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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

ACTIVOS 2024 22

CIRCUNSCRIPCIÓN LEÓN A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

ESTAMENTO DEPORTISTAS
ELECTORES

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE NACIM. SEXO APES NOMBRE CLUB RANK 2023 2024
12081387 ABELLA SANTOS ELENA 29/03/1984 F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
12059285 Alonso Calvete Maria Angeles 30/10/1966 F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12079861 Alonso Martínez Eva Maria 08/09/1999 F C.D. ASTORGA LA SALLE Si Si Si
12064672 Alvarez Diaz Patricia 04/07/1986 F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12047058 Calvo De Castro Sara 24/01/2003 F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si
12056041 Casado Fernandez Cloe 10/08/2005 F C.D. ASTORGA LA SALLE Si Si Si

1101724 Cosmen Rodriguez M. Teresa 12/06/1968 F AP2 CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
12026599 DIEZ ROSA ALEJANDRA 07/11/1998 F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si

4565753 Duran Diaz M.Carmen 18/07/1960 F ARB CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12088523 Fernandez Alvarez Yolanda Maria 07/09/1968 F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12061040 Florez Valbuena Claudia 23/04/2007 F CASA DE ASTURIAS EN LEON Si Si Si
12059300 Fonfria Sierra Rosa 03/07/1980 F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12070786 Martinez Fierros Sara 29/06/1995 F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12065167 Martinez Rodriguez Marta 31/01/2008 F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si
12000882 Mesonero Guerra Paula 31/12/1971 F C.D. DE TENIS PEÑALBA-CASINO LEON Si Si Si
12076148 Pardo García Sara 17/08/2006 F C.D. ASTORGA LA SALLE Si Si Si
12079465 RAMIREZ REDONDO MARIA 15/11/1993 F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
12045375 Soto Garcia Rocio 07/06/2005 F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si
12010336 Suarez Alonso Beatriz 16/05/2000 F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si

4521961 Suarez Alonso Maria 17/05/1998 F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si
12082723 URDIALES ROBLES MARINA 26/01/1990 F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
12086725 VALERA BERMEJO ALEXIA 22/11/2007 F C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL Si Si Si

LICENCIA FTCL
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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

ACTIVOS 2024 18

CIRCUNSCRIPCIÓN LEÓN A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

ESTAMENTO DEPORTISTAS
ELEGIBLES

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE SEXO APES NOMBRE CLUB RANK 2023 2024
12081387 ABELLA SANTOS ELENA F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
12059285 Alonso Calvete Maria Angeles F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12079861 Alonso Martínez Eva Maria F C.D. ASTORGA LA SALLE Si Si Si
12064672 Alvarez Diaz Patricia F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12047058 Calvo De Castro Sara F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si
12056041 Casado Fernandez Cloe F C.D. ASTORGA LA SALLE Si Si Si

1101724 Cosmen Rodriguez M. Teresa F AP2 CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
12026599 DIEZ ROSA ALEJANDRA F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si

4565753 Duran Diaz M.Carmen F ARB CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12088523 Fernandez Alvarez Yolanda Maria F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12059300 Fonfria Sierra Rosa F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12070786 Martinez Fierros Sara F CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si Si
12000882 Mesonero Guerra Paula F C.D. DE TENIS PEÑALBA-CASINO LEON Si Si Si
12079465 RAMIREZ REDONDO MARIA F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
12045375 Soto Garcia Rocio F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si
12010336 Suarez Alonso Beatriz F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si

4521961 Suarez Alonso Maria F CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si Si
12082723 URDIALES ROBLES MARINA F CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si

LICENCIA FTCL
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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

ACTIVOS 2024 3

CIRCUNSCRIPCIÓN LEÓN A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

ESTAMENTO TÉCNICOS
ELECTORES

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE SEXO APES NOMBRE CLUB RANK 2023 2024

3834266 Calvo Tellez Ruben M AR3 CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si SI SI

3851525 FERNANDEZ ALONSO JUAN M AR3 C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL Si SI SI

4458073 Salido Astorga Pedro M AR3 CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE SI SI

LICENCIA FTCL
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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

ACTIVOS 2024 3

CIRCUNSCRIPCIÓN LEÓN A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

ESTAMENTO TÉCNICOS
ELEGIBLES

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE SEXO APES NOMBRE CLUB RANK 2023 2024

3834266 Calvo Tellez Ruben M AR3 CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si SI SI

3851525 FERNANDEZ ALONSO JUAN M AR3 C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL Si SI SI

4458073 Salido Astorga Pedro M AR3 CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE SI SI

LICENCIA FTCL
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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

ACTIVOS 2024 12

CIRCUNSCRIPCIÓN LEÓN A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

ESTAMENTO ÁRBITROS
ELECTORES

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE SEXO APES NOMBRE CLUB RANK 2023 2024

3834274 CALVO TELLEZ ALVARO M ARB CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
3834266 Calvo Tellez Ruben M AR3 CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
4565753 Duran Diaz M.Carmen F ARB CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si
3851525 FERNANDEZ ALONSO JUAN M AR3 C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL Si Si Si

12017506 GARCIA PENA MIGUEL M ARB C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL Si Si
12064581 Martinez Calvo Christian M ARS CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si
12028280 Molero Llamazares Ramon M ARB CLUB DEPORTIVO WIMBLEON Si Si
12069086 Monroy Perez Jorge M ASL CLUB DEPORTIVO WIMBLEON Si Si
12012168 Retortillo Soiras Hugo M ARB CLUB DEPORTIVO WIMBLEON Si Si

4458073 Salido Astorga Pedro M AR3 CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si
4229185 Varela Sanchez Gonzalo M ARB CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si

12057479 Vega Gonzalez Raul M ARS C.D. ASTORGA LA SALLE Si Si Si

LICENCIA FTCL
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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

ACTIVOS 2024 12

CIRCUNSCRIPCIÓN LEÓN A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

ESTAMENTO ÁRBITROS
ELEGIBLES

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE SEXO APES NOMBRE CLUB RANK 2023 2024

3834274 CALVO TELLEZ ALVARO M ARB CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
3834266 Calvo Tellez Ruben M AR3 CLUB DEPORTIVO TENISNORTELEON Si Si Si
4565753 Duran Diaz M.Carmen F ARB CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si
3851525 FERNANDEZ ALONSO JUAN M AR3 C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL Si Si Si

12017506 GARCIA PENA MIGUEL M ARB C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL Si Si
12064581 Martinez Calvo Christian M ARS CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si
12028280 Molero Llamazares Ramon M ARB CLUB DEPORTIVO WIMBLEON Si Si
12069086 Monroy Perez Jorge M ASL CLUB DEPORTIVO WIMBLEON Si Si
12012168 Retortillo Soiras Hugo M ARB CLUB DEPORTIVO WIMBLEON Si Si

4458073 Salido Astorga Pedro M AR3 CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE Si Si
4229185 Varela Sanchez Gonzalo M ARB CLUB DE TENIS PONFERRADA Si Si

12057479 Vega Gonzalez Raul M ARS C.D. ASTORGA LA SALLE Si Si Si

LICENCIA FTCL
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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

CIRCUNSCRIPCIÓN LEÓN ACTIVOS 2024 11

ESTAMENTO CLUBES A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

2023 2024
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI

CLUB
C.D. ASTORGA LA SALLE

CLUB DE TENIS PONFERRADA

C.D. DE TENIS CUBILLOS DEL SIL
C.D. DE TENIS PEÑALBA-CASINO LEON
CASA DE ASTURIAS EN LEON
CLUB COMPOSTILLA

AFILIADOS FTCL

CLUB DEPORTIVO DE TENIS COUDER
CLUB DEPORTIVO TENIS BEMBIBRE
CLUB DEPORTIVO WIMBLEON
NUEVO RECREO INDUSTRIAL
REAL AERO CLUB DE LEON


